[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

                      АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  07.08.2020 г.                                                                                           № 121
                                             станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 1 июля 2016 года № 164 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», решением XIII cессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 13 марта 2020 года № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района. (Приложение ).

2. Общему отделу (Бедакова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                    П.К. Хаджиди